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Sunuş 

Okul Müdürünün Sunuşu 

 

 

2015-2019 Stratejik Planımızın önsözünde : “21. yüzyıl değişimin en hızlı yaşandığı bir yüzyıl. İletişimin çeşitlendiği, insan ilişkilerinin, 

devlet politikalarının değiştiği, öğrenen ile öğretenin zaman zaman yer değiştirdiği, doğru bildiklerimizin değiştiğini gördüğümüz bir dönem, bu 

değişim her alanda olduğu gibi ülkelerin eğitim politikalarında da görülmektedir.” Demiştim. 

Aradan geçen 4 yıllık süreç içerisinde ülkemizde ve dünyada meydana gelen gelişmeler (15 Temmuz hain darbe girişimi, düzensiz göçler, 

savaşlar, sınırların değişmesi, fanatizmin, ırkçılığın ve yabancı düşmanlığının artması) devlet ve eğitim politikalarında değişikliğe gidilmesini 

zorunlu kılmıştır.   
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Günümüzde “21. Yüzyıl becerileri” diye adlandırılan eğitim yaklaşımının; yaratıcılık, iletişim, takım çalışması, eleştirel düşünce gibi 

insanın maddi dünyada başarabildikleri ışığında, gelişimi ve olgunlaşmasının temel alındığı eğitim yaklaşımının yeterli olmadığı görülmüş ve 

Bakanlığımız tarafından “2023 Eğitim Vizyonu”nun temel felsefesi de bu çerçevede oluşturulmuştur. 

“2023 vizyonunun Temel Hedefi, ahlak telakkisine dayalı ve insanı merkeze konumlandıran bir varlık ve bilgi anlayışına hayat 

vermektir.” olarak belirlenmiş, 21. Yüzyıla dair önerisi çift kanatlı okuma olmuştur. 

  Yani sadece beceri kazanmanın yeterli olmadığı, insana ait evrensel, yerel, maddi, manevi, mesleki, ahlaki ve milli tüm değerleri 

kapsayan ve kuşatan bir olgunlaşma, gelişme, ilerleme, değişim ve ahlak güzelliğinin gerekli olduğunu  bir okuma. Yani bizimde Hamdi 

Bulgurlu İlkokulu olarak 2015 yılında hazırlamış olduğumuz stratejik planımızın misyonu ve vizyonun temeli olan eğitimin ana öğesi ve baş 

öznesi “İNSAN” 2023 vizyonumuzun odak noktası olmuştur. 

Bugün 2015 -2019 stratejik planımızın sonunda, belirlediğimiz hedeflere paydaşlarımızla birlikte ulaşmanın haklı gururunu ve 

mutluluğunu yaşamaktayız. 2019-2023 Hedeflerimize ulaşma yolunda ise her yıl için ayrı bir gelişim planı ile yola devam edeceğiz. Geçtiğimiz 4 

yıl içerisinde paydaşlarımızla birlikte çocuklarımızın sağlıklı bireyler olarak gelişimlerini sağlamak için toplu jimnastik, turnuvalar, atletizm, 

basketbol gibi çalışmalar gerçekleştirdik. Beslenme konusunda eğitimler vererek çocuklarımızı obezite konusunda bilinçlendirmeye çalıştık. 

Beslenme programları hazırladık, beslenme saatlerine ayrı bir zaman dilimi ayırdık ve kontrollerini sağladık. Okul olarak “Beslenme Dostu Okul 

ve Beyaz Bayrak” unvanlarını kazandık. 

Bakanımız sayın Ziya SELÇUK’un da ifade ettikleri üzere Bayrak Dilimiz olan Türkçemizi etkili kullanmak, kelime hazinelerini 

zenginleştirmek, sözlü, yazılı anlatım becerilerini geliştirmek için; Sözlük, tekerleme, Atasözleri ve şiir yarışmaları düzenledik. 

İngilizce dil Festivali düzenledik ve geleneksel hale getirdik. Çocuk Kulüpleri vasıtasıyla çocuklarımızın yabancı dili daha iyi kavramalarına 

yardımcı olmaya çalıştık. 

Resim Şenlikleri, Minder Tiyatrosu, Resim Kulübü, Gitar ve Saz kursu, Halk Oyunları kursu ve 13 tane kurduğumuz kulübümüzle 

çocuklarımızın sosyal gelişimlerine katkıda bulunmaya çalıştık. 

2018 ve 2019 yıllarında Ka1 projesi kapsamında “Matematik Senden Korkmuyorum” başlıklı proje başvurularımızı gerçekleştirdik. 

Velilerimize yönelik Okuma yazma kurslarımız açıldı.  
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         Hamdi Bulgurlu İlkokulu ekibi olarak ülkemizin 2023 Eğitim Vizyonuna  paralel olarak ulusal ve evrensel değerleri benimsemiş, 

duygusal, fiziksel, toplumsal ve zihinsel yönlerden gelişmiş,21. yüzyıl becerilerini kazanmış, düşünce duygu ve eylemi birleştiren ,kuramı ve 

pratiği uzlaştıran, çift kanatlı ,, mutlu bireyler yetiştirmek için elimizden gelen çabayı göstereceğimize olan inancım tamdır. 

          2015-2019 Stratejik planımızın hedeflerine ulaşılmasında ve 2019-2023 stratejik planımızın hazırlanmasında emeği geçen başta Müdür 

Yardımcımız Sinan ÜNAL olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür eder,  Cumhuriyetimizin 100. Yılında 2023 Eğitim vizyonumuzun 

hedeflerine ulaşmış olan bir kurum olmak dileklerimle sevgi ve saygılarımı sunarım 

. 

  Faik ÖZTÜRK 

Hamdi Bulgurlu İlkokulu Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

FAİK ÖZTÜRK OKUL MÜDÜRÜ SİNAN ÜNAL MÜDÜR YARD. 

SİNAN ÜNAL MÜDÜR YARD. MERVE BURCU AKDAĞ REHBER ÖĞRETMEN 

SILA NESLİHAN DÜZGÜN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 
SİBEL AKKURT SINIF ÖĞRETMENİ 

GÜLÇİN DİLEK TURSUN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU ÜYE 
ÖZLEM ŞANLITÜRK OKUL ÖNCESİ ÖĞRET. 

EMİNE YÜKSEL SINIF ÖĞRETMENİ DİLARA BAYCAN İNGİLİZCE ÖĞRET. 

  NECLA GÜMÜŞTEPE VELİ 

  ARZU BUSE ERASLAN VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Aralık 1966 tarihinde Ankara ve Çorum milletvekilliği de yapmış olan Hamdi Bulgurlu tarafından yaptırılmıştır. Eğitim-

öğretime ilk açıldığında 6 derslikli bir ilkokul olarak başlamış devam eden yıllar içinde ihtiyacı karşılayamama nedeni ile 1973 yılında bir kat 

daha eklenerek 12 derslik haline getirilmiştir. 1976 yılından 1983 yılı sonuna kadar okulumuz bünyesinde Türközü Ortaokulu eğitim ve 
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öğretimini sürdürmüştür. 1978 yılında okul bahçesine 6 derslikli prefabrik ek bina yapılmış ancak burada eğitim öğretim yapılamamış olup 2007 

yılında yıkılmıştır. 2012-13 Eğitim Öğretim Yılı’nda 4+4+4 eğitim sistemine geçişle birlikte okulumuz ilkokula dönüşmüştür. 2017-18 eğitim 

öğretim yılından itibaren de tam gün eğitime geçilmiştir. 

Okulumuz halen 12 derslik 17 öğretmen, 2 idareci, 1 memur, 2 İş-Kur, 1 Hizmet Alımı yardımcı hizmet personeli ile eğitim öğretime 

devam etmektedir. 

Anasınıfımızda bir derslik ve iki şubede ikili eğitime devam edilmektedir. Anasınıfında okulun diğer alanlarında olduğu gibi fiziki 

yetersizlikler mevcuttur. Mevcut alanlar mümkün olan en verimli şekilde kullanılmakta okulun diğer bölümlerinden de alanlar tahsis 

edilmektedir. 

Öğrencilerimizin sadece akademik başarıları için değil sosyal yönlerinin de güçlenmesi için etkinlikler planlanmakta ayrıca planlanan 

etkinlikler içinde kolaylık sağlanmakta desteklenmektedir. Çocuk Kulüpleri kanalıyla kurs faaliyetleri yürütülmektedir. Beslenme Dostu Okul ve 

beyaz Bayrak Sertifikalarına sahip olan okulumuzda fiziksel hareketlilik faaliyetleri de sürdürülmektedir. 

Kurumumuzun stratejik hedeflerine ulaşabilmesi için yönetim anlayışında yasa, yönetmelik ve yönergelerin imkân verdiği ölçüde 

katılımcı ve demokratik bir yapı teşkil edilmeye çalışılmaktadır. Personelin birlikte uyum içerisinde ve huzurla çalışabileceği bir ortam 

sağlamaya önem verilmektedir.  

Kurumumuzda eğitim-öğretim hizmet sınıfında görev yapan herkes alanıyla ilgili yenilikleri ve gelişmeleri takip etme iyi örnekleri alma, 

uygulama ve eksik yönleri varsa gidererek sınıf ortamında kullanma konusunda yönlendirilmekte ve desteklenmektedir. Öğrencilerin de bu 

yönde çalışmalar yapabilmesi için okul imkânlarını kullanabilmeleri yönünde çalışmalarımız da mevcuttur.  

KA1 Personel Hareketliliği projesi başvurusu yapılmış ve sonucu beklenmektedir. Ayrıca proje finansmanında etkin rol oynayacak kişi ve 

kuruluşlar ile irtibat kurulacaktır. 
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Okulumuzun 1966 yılında yapılmış olmasından dolayı günümüzün eğitim şartlarına ve ihtiyaçlarına tam anlamıyla cevap 

verememektedir. Ancak okul bahçesinin azami ölçüde kullanılıyor olması ve elzem durumlarda yakın okulların imkânlarından yararlanılması söz 

konusu olmaktadır. Mevcut binamız derslik bakımından yeterli olmakla beraber kültürel-sosyal ve sportif alanları yoktur. Gerekli zamanlarda da 

okulun bölümleri çok amaçlı kullanılmaktadır. 

Hamdi Bulgurlu İlkokulu Olarak sadece akademik başarıya yönelik değil öğrencilerimizin sosyal yönlerini geliştirecek faaliyetlere de 

önem vermekteyiz. Bunun için okulumuzda cuma günleri düzenli olarak sabah ve öğlenciler ile 350 kişi (öğrenci-öğretmen-veli) aynıanda 

çalıştırıcı ve müzik eşliğinde 30 dakika süreyle spor yapılmaktadır. 

Yıl içinde birçok farklı kültürel faaliyet alanına gezi düzenlenmiş ve yine Ankara Büyükşehir Belediye Tiyatrosu’nun gösterisine 

okulumuzun bütün 3 ve 4. Sınıfları ile katılım sağlanmıştır. Önümüzdeki dönemlerde de bu tür faaliyetlerimiz artarak sürecektir. 

Kurumumuzda ölçme değerlendirme faaliyetleri kurumlar  yönetmeliğimize göre düzenlenmiştir. 1, 2, 3. sınıflarda sınav ve notla 

değerlendirme yapılmamakta gözleme dayalı olarak değerlendirilmektedir. 4. Sınıf öğrencilerimizde yine yönetmelikte belirtilen sayıda sözlü, 

yazılı ve uygulamalı ölçme işlemiyle değerlendirilmektedir. Ölçme araçları öğretmenlerimizce hazırlanmakta olup zümreler arasında aktif 

işbirliği ile kullanılmaktadır.   

Kurumumuzun kadrosunda hâlihazırda 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 1 Rehber Öğretmen, 1 İngilizce öğretmeni, 13 Sınıf Öğretmeni 2 

Okul Öncesi Öğretmeni, 1 Memur ve 3 Yardımcı Hizmetler personeli (İş-Kur) bulunmaktadır.  

Kurum personelinin mesleki yeterliliklerini ve güncelliklerini arttırmak için hizmet içi eğitim faaliyetlerine yönlendirme ve teşvik 

çalışmaları yapılmakta ve her yıl en az bir faaliyetin de okulumuzda gerçekleşmesini sağlamak için girişimlerde bulunmaktayız. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: MAMAK 

Adres:  Türközü M. 423. S. Nu:4 Mamak ANKARA Coğrafi Konum (link): http://urlkisaltma.com/txuYA 

Telefon 

Numarası:  
0 312 364 59 79  Faks Numarası: 0 312 367 51 40 

e- Posta Adresi: hamdibulgurluilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: http://hamdibulgurluio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 709976 Öğretim Şekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1966 Toplam Çalışan Sayısı  23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 181 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 174 Erkek 1 

Toplam 355 Toplam 17 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 

(Temel Eğitim Ödenek Modülü + OAB 

Gelirleri) 

99,08 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
9 YIL 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 1 12 13 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel 0 3 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 3 20 23 

 

 

 

 



13 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 9 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 17 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1300    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 0    

Kantin (m2) 9    

Tuvalet Sayısı 18    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 6 7 13 3A 13 12 25 

Anasınıfı B 8 12 20 3B 11 15 27 

1A 11 12 23 3C 14 13 27 

1B 12 11 23 4A 16 11 27 

1C 14 11 25 4B 13 13 26 

1D 8 7 15 4C 16 12 28 

2A 15 11 26     

2B 12 14 26     

2C 12 12 24   TOPLAM 355 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 16 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 15 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 27.172,00 TL 23.254,00 TL 

2017 38.200,00 TL 34.842,00 TL 

2018 38.004.74 TL 35.175,31 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Soru ve Sonuçları: 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ  (%) 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılm

ıy
o

ru
m

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 89 5 1 2 3 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 82 11 2 4 1 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 57 5 2 6 30 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 75 10 2 8 7 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 87 5 1 4 3 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 79 10 2 6 3 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 91 5 1 1 2 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 89 8 1 1 1 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 89 7 1 1 2 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 79 9 2 5 5 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 71 7 3 10 9 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 58 16 1 10 15 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 86 11 1 1 1 

 Anket soruları 3. Ve 4. Sınıf düzeyinde uygulanmış ve 155 öğrenci katılım sağlamıştır. 

 Öğrenci anketi sonuçlarını ele aldığımızda öğretmenlerimizin iletişime açık tutumları ve ders işleme alanında göstermiş oldukları 

yeterliliklerin oldukça yüksek düzeyde karşılanmış olduğu görülmektedir. Buna karşın rehberlik servisinden yararlanma oranındaki düşüklük, 

rehber öğretmenimizin uzun süre tedavi gerektiren rahatsızlığı nedeniyle işlevini yerine getirememesinden kaynaklanmaktadır. 
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Öğretmen Anketi Soru ve Sonuçları: 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ (%) 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılm

ıy
o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 76 12 0 6 6 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 94 6 0 0 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 76 6 6 6 6 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 82 12 6 0 0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 76 6 12 12 0 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 76 12 12 0 0 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 60 18 6 6 12 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 82 6 6 6 0 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 88 6 6 0 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 88 6 6 0 0 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 82 18 0 0 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 46 12 6 18 18 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 82 12 6 0 0 

Okulumuzda 17 Öğretmen ile eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. 

Paydaş olarak öğretmenlerimizin anket sorularına verdiği yanıtlar neticesinde ortaya çıkan tabloda iletişim kanallarının açık olduğu ve 

öğretmenlerin okul ile ilgili kararlara katılım sağladığı idare ile arasında yeterli düzeyde güven tesis edildiği olumlu sonuçlar olarak göze çarpan 

hususlardır. 

Öğretmenlerin kullanımı için tahsis edilen alanların azlığı hususunda görülen azlık ise okulun fiziki kapasitesi ile ilgilidir. Okulumuz 

1966 yapımı olup birçok açıdan günümüz şartlarına uyum sağlamamaktadır. Okulun tüm bölümleri mümkün olan en yüksek verim ile tam 

kapasite kullanılmaktadır. 
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Veli Anketi Soru ve  Sonuçları: 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ (%) 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy
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m
 

K
atılm

ıy
o
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m

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 87 7 2 1 3 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  86 9 1 2 2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 68 4 8 6 14 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  79 6 2 7 6 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 83 8 1 4 4 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  78 7 2 7 6 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  79 9 1 6 5 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 78 12 1 3 6 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 90 5 1 2 2 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 72 14 2 8 4 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 79 10 1 4 6 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 71 9 2 8 10 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 81 9 2 5 3 

Ankete 318 veli katılım sağlamıştır.  

Paydaş olarak velilerimizin anket sorularına verdiği cevaplar neticesinde göze çarpan hususlardan yine okulumuzun veliler tarafından 

ulaşılabilir olduğu ve personelin iletişime açık olduğu çocuklarının okula severek gelmelerini belirtmeleri olumlu yönler olmuştur. 

Velilerimizin daha düşük düzeyde memnuniyet ifade ettiği hususlardan rehberlik servisi ve okulun fiziki kapasitesi ile ilgili hususlar için 

önceki bölümlerde yapına açıklamalar doğrultusunda iyileştirilmesi gereken alanlar olarak görüldüğü ve tedbirler alınması hususunda 

çalışmaların sürdürülmesi uygun olacaktır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Anket sonuçlarından bağımsız olarak ifade edebileceğimiz güçlü ve zayıf yönlerimiz ise okul stratejik plan ekibimizle yapılan 

istişare toplantımızda ortaya çıkan görüş ve öneriler doğrultusunda belirlenmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 

Sınıf mevcutlarımızın tamamının 30’un altında olması. 

Yaş itibariyle disiplin sorunlarının nadiren oluşması. 

Öğrencilerin kendilerini okul ortamında güvende hissetmeleri. 

Çalışanlar 
Kurum kültürüne sahip personel yapısı. 

Tecrübeli kadronun bulunması. 

Veliler 
İstekli ve katılımcı tutuma sahip velilerin çoğunlukta olması. 

Etkin ve etkili okul – öğretmen  - veli ilişkisi. 

Bina ve Yerleşke 
Binanın küçük olması hâkimiyet kolaylığı sağlaması. 

Geniş ve yeşil alanlara sahip bir bahçemizin olması. 

Donanım 
Donanım olarak yeterli sayı ve yeni teknolojiye sahip olması. 

Güvenlik kameralarının ve alarm sisteminin bulunması. 

Bütçe 

Okul aile birliğinin olması. Anasınıfı aidat gelirlerinin bulunması 

Kira geliri getiren kantinin bulunması. 

Çocuk kulüplerinden sağlanan aktarımın olması. 

Yönetim Süreçleri 
Yönetim süreçlerinin işleyişinde işbirliğine ve iletişime açık kadronun olması.  

Kararların alınması sürecine paydaşların iştirak edebiliyor olması. 

İletişim Süreçleri 
İletişim kanallarının çeşitliliği ve kesintisiz olması. 

Kişiler arası iletişimin kolay kurulabiliyor olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 
Oryantasyon faaliyetlerine katılımın yetersiz olması. 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk düzeyinde yüksek farklılıklar olması. 

Çalışanlar 

Çalışanların evrak işlerine karşı dirençli tutumları. 

Çalışanlar için dinlenme alanlarının yetersiz olması. 

Yardımcı personelin geçici statüde çalıştırılıyor olması. 

Veliler 
Ekonomik yönden orta ve düşük gelirli velilerin olması. 

Kültüre, sosyal ve eğitim faaliyetlerine önem verilmemesi. 

Bina ve Yerleşke 

1966 yapımı binamızın bölümlerinin yetersizliği. 

Konferans ve spor salonumuzun olmaması. 

Asansör olmaması. 

Tasarım ve beceri atölyesinin olmaması. 

Donanım 
Ders materyallerinin yetersiz olması. 

Anasınıfı materyallerinin yetersiz olması. 

Bütçe 

Kaynakların çeşitliliğindeki azlık ve yetersizlik. 

Velilerin maddi destek için isteksiz olmaları. 

Merkezi bütçeden yeterince pay alınamaması. 

Yönetim Süreçleri Sık değişen idari kadro nedeniyle uzun vadeli planların uygulanamayışı. 

İletişim Süreçleri 

Bazı öğretmen ve veliler arasında yaşanan iletişim süreçleri ile ilgili sıkıntıların oluşu. 

Mezunlar ile yeterli ve etkili iletişim kurulamaması. 

Web sayfasının yeterince kullanılmıyor olması. 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 
Yerel yönetimlerin eğitim öğretimi destekleyici faaliyetlerinin varlığı. 

“2023 Eğitim Vizyonu”nun eğitime sunduğu katkılar. 

Ekonomik 

İhtiyaçları karşılama kaynaklarının çeşitlendirilebiliyor olması. 

Eğitime merkezi bütçeden ayrılan payın her yıl artması. 

Hayırseverlerin ve sivil toplum kuruluşlarının eğitime yapmış olduğu maddi katkılar. 

Sosyolojik 
Eğitim öğretimin gerekliliğine olan inancın artıyor olması. 

Teknolojik 
Gelişen teknolojinin eğitim ortamlarında kullanılabiliyor olması. 

E-okul ve E-Devlet gibi uygulamaların eğitime olan katkısı. 

Mevzuat-Yasal 
İhtiyaçlar doğrultusunda gelişen ve güncellenen mevzuat. 

Ekolojik 
Sivil toplum kuruluşlarının ve kurumların çevre ile ilgili yapmış olduğu çalışmalar. (TEMA vb.) 

“Sıfır Atık” projesinin sağladığı ortam ve imkanlar. 
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Tehditler 

Politik Milli Eğitim Bakanlığı politikalarında sık yaşanan değişimler. 

Ekonomik 

Mali mevzuatın getirmekte olduğu kısıtlamalar. 

Dış kaynakların çeşitliliğindeki yetersizlikler. 

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan İlkokullara aktarılan kaynakların yetersiz oluşu. 

Sosyolojik Toplumda eğitim-öğretime verilen değer düzeyinde görülen yüksek farklar. 

Teknolojik Bilinçsiz ve kontrolsüz teknoloji kullanımı. 

Mevzuat-Yasal Sık değişen mevzut nedeniyle yaşanan adaptasyon sorunu. 

Ekolojik 

Yakın çevrede yeterli büyüklükte yeşil alan bulunmaması. 

Düşünce yapılarında çevreye saygı duymayan azınlık grup. 

Toplumda çevre bilincinin yeterli düzeyde oluşmamış olması. 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Öğretim Yöntemleri Donanım 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 

 Yönlendirme İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Zorunlu eğitimde erişimin sağlanması, erken ayrılmaları önleyici çalışmalar yapılması 

2 Zorunlu  eğitimde devamsızlık oranını azaltıcı çalışmalar yapılması 

3 Okula uyum ve oryantasyon çalışmalarının geliştirilmesi 

4 Özel eğitim gerektiren öğrencilerin uygun eğitime erişiminin sağlanması ve devamı 

5 Yabancı öğrencilerin uygun eğitime erişiminin sağlanması ve devamı 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırıcı çalışmalar yapılması 

2 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve fiziksel etkinliklere katılımının artırılması 

3 Öğrencilerin sınıf tekrarını önleyici çalışmalar yapılması 

4 Öğrencilere üst öğretim kurumlarını tanıtıcı ve yönlendirici çalışmalar yapılması 

5 Akademik başarıyı artırıcı öğretim yöntemlerinin uygulanması 

6 Öğretim sürecinde çeşitli ders araç ve gereçlerinin kullanımının sağlanması 

 



28 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişimin güçlendirilmesi 

2 Kurumsal yönetimin geliştirilmesi 

3 Öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının artırılması 

4 Binamız ,okul bahçemiz ,oyun alanlarımız ve sınıflarımızın donanımsal gelişiminin sağlanması  

5 Temizlik ve hijyen konusunda gerekli çalışmaların yapılması 

6 İş güvenliğini ve sağlığı ile ilgili çalışmaların yapılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Türk milli eğitiminin temel amaçları doğrultusunda eğitim – öğretim alanında kaynakları verimli kullanarak evrensel düşünme politikaları 

geliştirerek öğrenci ve paydaşlarımızın sürekli gelişimlerini sağlamaları için, bireysel farklılıkları dikkate alarak insan merkezli eğitim – 

öğretim yapan bir kurumuz. 

 

VİZYONUMUZ  

Paydaşlarının birer parçası olmaktan memnuniyet duyduğu, yeniliklere, ilerlemeye, öğrenmeye ve üretmeye açık bir merkez olmayı 

hedeflemekteyiz. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) İnsancıllık 

2) Adalet 

3) Tarafsızlık 

4) Yenilikçilik 

5) Şeffaflık 

6) Çevrecilik 

7) Tutarlılık ve Öngörülebilirlik 

8) Duyarlılık 

9) Katılımcılık 

10) Sorumluluk 

11) Ulaşılabilirlik 

12) Erişilebilirlik 

13) Farklılıklara Saygı 

14) Kaliteyi Temel Almak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. 
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

85 
86 87 90 95 100 

PG.1.1.2. İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 

80 81 85 90 95 100 

PG.1.1.3. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) (ilkokul) 

80 82 84 86 88 90 

PG.1.1.4. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) ( engelli 
asansörü,rampası ,wc ) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0,66 0,33 0,33 0 0 0 

PG.1.1.6. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

8 4 2 2 0 0 

PG.1.1.7 Özel destek eğitimden yararlanan engelli birey sayısı 
8 9 10 10 11 12 

PG.1.1.8 Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya 

ulaşan öğrencilerin oranı (%) 88 90 95 95 95 95 

PG.1.1.9 
Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz 

öğrenci sayısı 1 2 2 3 4 5 

PG.1.1.10 
Özel yeteneklilere yönelik açılan destek eğitim odalarında 

derslere katılan öğrenci sayısı  0 0 1 2 2 3 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerinden okulumuza kayıt 

yaptırmayan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır.  
Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 01 Ekim 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Stratejik Plan Ekibi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için rampa, wc ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.5 

Okulumuz öğrencilerinin devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Stratejik Plan Ekibi 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran  

1.1.6 
Oryantasyon faaliyetine katılımı artırmak için gerekli 

çalışmalar yapılacaktır. 
Stratejik Plan Ekibi 

Her Öğretim Yılında 

Eylül Ayı İçerisinde 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile rehberlik faaliyetler yer almaktadır. 

 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrencilerin yıl sonu başarı puanı 

ortalamaları 

İlkokul 

(4.sınıf) 
83 83,5 84 84,5 85 85,5 

PG.2.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, kültür ve 

spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci sayısı 

İlkokul 

90 91 92 93 94 95 

PG.2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı  35 40 42 45 47 50 

PG.2.1.4 Takdir belgesi alan öğrenci oranı   İlkokul (4.sınıf) (%) 55 56 57 58 59 60 

PG.2.1.5 Teşekkür belgesi alan öğrenci 
oranı  

İlkokul (4.sınıf) (%) 23 24 24 25 25 25 

PG.2.1.6 Bir yıl içerisinde velilere yönelik düzenlenen faaliyet 
sayısı 

1 3 4 6 8 10 

PG.2.1.7 Bir yıl içerisinde düzenlenen veli toplantı sayısı (Şube 
başına) 

3 3 4 4 4 4 

PG.2.1.8 Yabancı Dil Dersi Puan Ortalaması  
İlkokul 

(4.sınıf) 
85 86 86,5 87 87,5 88 

PG.2.1.9 Okul ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci 
oranı (%) 

0 5 10 15 20 25 

PG.2.1.10 Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

90 91 92 93 94 95 

PG.2.1.11 Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması 
yapılan öğrenci oranı (%) 

9 10 12 14 16 20 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırıcı çalışmalar 

yapılacaktır. 
Öğretmenler Kurulu 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.2 
Öğrencilerin sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından en az 

bir faaliyete katılmalarını sağlayıcı çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.3 
Okunan kitap sayısının artırılması için gerekli çalışmalar 

yapılacaktır. 
Öğretmenler Kurulu 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.4 Velilere yönelik faaliyetler düzenlenecektir. Rehberlik Servisi 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.5 
Düzenli aralıklarla ve ihtiyaç duyuldukça veli toplantıları 

düzenlenecektir. 
Öğretmenler Kurulu 

Her Yıl 

Eylül-Ocak-Mayıs 

2.1.6 Yabancı dil dersinde başarıyı artıcı tedbirler alınacaktır. Öğretmenler Kurulu 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.7 
Okul ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci 
oranını artırmak için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.8 
Öğrenciler toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 
programlarına katılmaları için teşvik edilecektir. 

Öğretmenler Kurulu 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.9 

Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması yapılan 
öğrenci oranını artırmak için gerekli çalışmalar 
yapılacaktır. 

Öğretmenler Kurulu 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ,ulusal ve uluslararası öğrenci/öğretmen 

hareketliliğini artırmak. 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Ulusal proje ve yarışmalara katılan öğrenci oranı (%) 0 0 2 3 5 7 

PG.2.2.2 
Ulusal proje ve yarışmalara katılan öğretmen oranı (%) 0 0 30 30 36 42 

PG.2.2.3 
Uluslararası proje ve yarışmalara katılan öğrenci oranı (%) 0 0 2 2 3 3 

PG.2.2.4 Uluslararası proje ve yarışmalara katılan öğretmen oranı 

(%) 0 0 12 24 30 36 

PG.2.2.5 
Kurumda yürütülen proje sayısı 2 2 3 3 3 4 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Proje ve uygulama çalışmalarıyla, öğrencilere ilgi ve 

yetenek alanlarında derinleşme fırsatı sağlanacak, tedbirler 

alınacaktır. 

Okul Yönetimi 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.2 
Öğrenciler ulusal ve uluslararası projelere katılım için 

teşvik edilecektir. 
Öğretmenler Kurulu 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.3 
Öğretmenler ulusal ve uluslararası projelere katılım için 

teşvik edilecektir. 
Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.4 
Kurumun daha çok proje ve yarışmalara katılması için 

gerekli faaliyetler yapılacaktır. 
Stratejik Plan Ekibi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE  

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Lisansüstü eğitim alan öğretmen oranı(%) 6 12 12 18 18 18 

PG.3.1.2 
Bir yılda hizmet içi eğitime katılan öğretmenlerin oranı (%) 2 3 4 5 6 7 

PG.3.1.3 Kaynaştırma / bütünleştirme ve özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrencilere yönelik eğitim alan öğretmen oranı (%) 0 6 12 50 75 100 

PG.3.1.4 
Kişisel ve Mesleki Eğitim Sertifika Programlarına katılan 

öğretmen oranı (%) 0 6 12 24 36 54 

PG.3.1.5 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 

sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan okul 

öncesi öğretmeni oranı (%) 
0 0 50 100 100 100 

PG.3.1.6 Rehberlik öğretmenlerinden mesleki gelişime yönelik 

hizmet içi eğitime katılanların oranı 0 100 100 100 100 100 

PG.3.1.7 Uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından sertifika 

alan kişi sayısı 0 0 1 1 2 2 



40 
 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek 

üzere üniversitelerle ve STK’larla yüz yüze, örgün ve/veya 

uzaktan eğitim iş birlikleri hayata geçirilecektir. 

Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.2 

Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitimin 

niteliğini artırmak için sınıf ve branş öğretmenlerine sınıf 

içindeki uygulamalara destek amaçlı özel eğitim 

konularında hizmet içi eğitimlere yönlendirilecektir 

Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.3 

Öğretmen ve okul yöneticilerimizin alanlarına ve ilgilerine 

yönelik becerilerini geliştirmek için lisansüstü düzeyde 

mesleki gelişim programlarına katılımı desteklenecektir. 

Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.4 

Öğretmenlerin mesleki becerilerinin ve donanımlarının 

geliştirilmesi için gereken hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılımlarıyla ile ilgili tedbirler alınacaktır. 

Okul Yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.5 
Üniversiteler ile işbirliği yapılmaya ve yeni projeler 

geliştirilmeye çalışılacaktır. 
Stratejik Plan Ekibi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.6 
Rehberlik öğretmenlerinin mesleki gelişime yönelik hizmet 
içi eğitime katılmaları teşvik edilecektir. 

Okul Yönetimi 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.7 
Personel, uzaktan eğitim veren özel öğretim 
kurumlarından sertifika almaya teşvik edilecektir. 

Okul Yönetimi 
Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir yönetim yapısını 

oluşturmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.2.1 

Bilgisayar sistemlerinin bir 
yıl içindeki bakım sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.2 

Elektrik tesisatının bir yıl 
içindeki bakım sayısı 

 

1 1 1 1 1 1 

 

PG.3.2.3 

Sıhhi tesisatın bir yıl içindeki 
bakım sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.4 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı 0 0 0 0 0 0 

PG.3.2.5 
Tasarım beceri atölyesi 
kurulması (0/1) 0 0 0 0 1 1 
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Eylemler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Bilgisayar sistemleri düzenli olarak kontrol 
ettirilecektir. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

3.1.2 
Elektrik tesisatları yıllık düzenli olarak kontrol 
ettirilecektir. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

3.1.3 
Sıhhi tesisatlar  yıllık düzenli olarak kontrol 
ettirilecektir. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

3.1.4 
Şube öğrenci sayılarını 30’un altına düşürmek için 
gerekli önlemler alınacaktır. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 

3.1.5 
Tasarım beceri atölyesi kurulması için gerekli 
çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Yıl Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe TL 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı TL 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) TL 43.617,38 48.415,30 53.740,98 59.652,48 66.214,25 267.640,39 

TOPLAM 43.617,38 48.415,30 53.740,98 59.652,48 66.214,25 267.640,39 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

HAMDİ BULGURLU  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Hamdi Bulgurlu İlkokul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna 

ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 

ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıy

o
ru

m
 

K
atılm

ıy
o

ru
m

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.      

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

 1   
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HAMDİ BULGURLU  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Hamdi Bulgurlu İlkokul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna 

ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 

ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
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m
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m
 

K
atılm
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

 1   
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HAMDİ BULGURLU  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Hamdi Bulgurlu İlkokul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna 

ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 

ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.      

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

 1   

 


